
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  16.01.2024

Varenummer 1999917331   1/1
PR
O
D2

96
39

 
 
19

99
91

73
31

Produktbeskrivelse
Drypbakke der sørger for at opsamle eventuelle små dråber fra dispenseren, så der undgås dryp på gulvet.

Specifikationer

Produktbetegnelse Drypbakke

Varemærke Tina Trolleys

Farve Stål

Features Til Katrin håndfri dispenser

Længde/dybde 13.5 cm

Bredde 15 cm

Vægt, netto 250 g

Tykkelse 2 mm

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 14.6 cm 15.2 cm 1 cm
*

Drypbakke, Tina Trolleys, 13,5x15cm, 
stål, til Katrin håndfri dispenser
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